Communiqué de presse



Puteaux, le 16 décembre 2022

JEAN BAPTISTE ROUSSILLE EST NOMME DIRECTEUR DES RELATIONS INVESTISSEURS DU GROUPE ORPEA

Jean Baptiste ROUSSILLE est nommé Directeur des Relations Investisseurs du Groupe ORPEA. Il aura notamment la charge de structurer et d'organiser la relation et le dialogue avec les investisseurs et les analystes financiers ainsi que d'accompagner le plan de refondation d'ORPEA auprès de ces différents publics. Jean Baptiste Roussille est rattaché à Laurent LEMAIRE, Directeur Financier, de l'informatique et des achats.

Jean Baptiste Roussille a commencé sa carrière professionnelle en tant d'Analyste Gérant au Crédit



Mutuel Finance. Il a occupé les fonctions de Gérant des fonds d'actions et d'obligations convertibles chez Barclays Asset Management France entre 2002 et 2007, puis d'Analyste financier « sell side » à la Société Générale de 2007 à 2014. Depuis 2014, il était Directeur des Relations Investisseurs au sein du Groupe Getlink. Jean Baptiste Rousille est diplômé de l'université Paris Dauphine-PLS (1993) et la Société Française des Analystes Financiers (1999).

A propos d'ORPEA

ORPEA est un acteur mondial de référence, expert de l'accompagnement de toutes les fragilités. L'activité du Groupe se déploie dans 22 pays et couvre trois métiers que sont les prises en charge du grand âge (maisons de retraite médicalisées, résidences services, soins et services à domicile), les soins de Suite et de Réadaptation et les soins de Santé Mentale (cliniques spécialisées). Il compte plus de 72 000 collaborateurs et accueille chaque année plus de 255 000 patients et résidents.

https://www.orpea-groupe.com/

ORPEA est cotée sur Euronext Paris (ISIN : FR0000184798) et membre des indices SBF 120, STOXX 600 Europe, MSCI Small Cap Europe et CAC Mid 60.

Contacts Presse ORPEA

Isabelle HERRIER NAUFLE
Directrice des relations presse
Tél.: 07 70 29 53 74
i.herrier-naufle@orpea.net

Hugo LE MONTREER Attaché de presse Tél.: 07 88 98 90 47 h.lemontreer@orpea.net

